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Opis

Mikser ręczny 500W 2w1 HR3781/10
Producent: Philips

Właściwości
Opis Przemyślana konstrukcja zapobiegająca rozchlapywaniu Ten mikser ręczny 2 w 1 miksuje i zagniata
nawet twarde ciasto w ciągu paru minut. Funkcja Soft Start oraz przemyślana konstrukcja umożliwiają
dokładne miksowanie nawet w głębokich miskach, ograniczają rozchlapywanie składników oraz ułatwiają
czyszczenie. W skład zestawu wchodzi nakładka do blendowania oraz dzbanek do przechowywania. Pięć
ustawień prędkości i tryb Turbo sprawdzą się w każdej sytuacji Pięć ustawień prędkości i tryb Turbo
zapewniają pełną kontrolę. W zestawie nasadka blendera ręcznego Urządzenie to łączy dwa tryby pracy
miksowanie i blendowanie pozwalając Ci czerpać prawdziwą radość z pieczenia. Mniejsza liczba zachlapań i
szybsze sprzątanie Przemyślana konstrukcja pozwala na dokładne miksowanie nawet z użyciem głębokich
naczyń, gwarantując mniejszą liczbę zabrudzeń, dzięki czemu mniej czasu poświęcisz na sprzątanie. Funkcja
Soft Start zapobiega chlapaniu i umożliwia łagodny wzrost prędkości. Łatwe w obsłudze akcesoria nadające
się do mycia w zmywarce Łatwe w obsłudze akcesoria wysokiej jakości nadające się do mycia w zmywarce.
Dzbanek do przechowywania ułatwia utrzymanie porządku w kuchni Oszczędzaj miejsce i zachowaj porządek
w kuchni, przechowując akcesoria w dzbanku 1 l do przechowywania i przygotowywania posiłków. Mniej
bałaganu dzięki przemyślanej konstrukcji Mniej bałaganu oraz chlapania, szybsze sprzątanie i dokładniejsze
miksowanie dzięki przemyślanej konstrukcji. Pewny uchwyt ułatwiający używanie Pewny uchwyt i niewielka
masa sprawiają, że trudniej jest uderzyć urządzeniem o ścianę naczynia, a miksowanie nawet twardego ciasta
nie sprawia problemów Ruchomy przewód zasilający dla większej wygody Ruchomy i elastyczny przewód
zasilający można umieścić w dowolnym miejscu, co zwiększa wygodę pracy.
Moc 500
Regulacja prędkości Tak
Liczba prędkości (AGD) 5
Misa Tak
Turbo / Praca pulsacyjna Tak
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Końcówka blendera ręcznego Stalowe końcówki do wyrabiania ciasta Stalowe mieszadła
do ubijania Dzbanek do przechowywania 1 l
Długość przewodu zasilającego 1
Kolor AGD czarny
Wymiary 234 × 180 × 223  mm
Waga 1.507
Pozostałe parametry
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